

---

## **Materiale de intretinere si reparatie- SERA**

I.D.: 87020586

---

Data publicarii	15.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 171,40 RON - 171,40 RON

---

Descriere: 1 Capac WC , din PVC dur buc 2 21.01 42.02 2 Furtun dus 1,5 m set 2 8.40 16.80 3 Prelungitor 5m/5prize buc 2 46.21 92.42 4 Steker Suko, dimensiune standard buc 4 5.04 20.16 Livrarea se va efectua la centru CSSCF Sera, str Stejarului nr.9 Calarasi, persoana de contact Simion Cristina:0726249970

---